
2020 年 4月 7日 

 

得意先各位 

株式会社キヌガワ 

営業部 

緊急事態宣言発令に伴う業務縮小について 

 

前略 

新型コロナウイルス感染症の急激な拡大に伴う、新型インフルエンザ等対策特別措置法に基づく緊急事

態宣言が発令される事が決定致しました。つきましては、感染拡大予防の観点より以下の通り業務縮小を

行わせて頂きます。得意先様には大変ご迷惑・ご不便をお掛けいたしますが予めご了承頂きたくお願い申

し上げます。 

 

新型コロナウイルスの感染拡大防止と一刻も早い終息、また得意先様に対して出来る事を十分考えて取

り組んで参ります。皆様が感染される事無くお過ごしされる事を心よりお祈り申し上げます。 

草々 

 

記 

 

・令和 2年 4月 8日（水）～ 4月 10日（金）まで、一切の業務停止とさせて頂きます 

・令和 2年 4月 13日（月）より時短営業を再開させて頂きます 

 当面の間の時短営業時間 10:00～16:00 

  

 当面の間、ご注文後翌日出荷とさせて頂きます、さらに物流の状況などによりご注文後到着までに 2～3

日を有する場合もございますので余裕を持ったご注文をお願い申し上げます。 

 

但し、上記の業務縮小は現状での判断であり、今後の国及び各都道府県の指針及び指示等においてこの限

りではありませんので予めご了承下さい。 

 

以上 

 

 

 

 

 

 


